DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO FREVO AO SABER:
EXPLORANDO O PATRIMÔNIO CULTURAL DE UNIÃO DOS PALMARES POR MEIO DE
ATIVIDADES LÚDICAS DO PIBID DE GEOGRAFIA NA ESCOLA MUNICIPAL JAIRO
CORREIA VIANA de autoria de JAIR PEREIRA DA SILVA, LUCIMEIRE DA SILVA
PIMENTEL, JOSÉ LIDEMBERG DE SOUSA LOPES, foi publicado nos Anais do X ENALIC
e o IX Seminário Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141676

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/141676